SECRETARIA DA PÓS-GRADUAÇÃO EM
ANTROPOLOGIA SOCIAL

0.1.
EDITAL Nº 01/2025

SELEÇÃO DE CANDIDATOS (AS) ÀS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL

PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO PARA O
PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2026

Resultado Preliminar

Avaliação de Histórico Escolar e Currículo
Inscrição Média da

Avaliação
2025001714089311 9.60

2025001714089333 7.70

2025001714089335 7.66

2025001714089344 7.59

2025001714089386 7.25

2025001714089393 8.42

2025001714089414 9.24

2025001714089416 9.84

2025001714089429 8.19

2025001714089439 9.78

2025001714089447 9.79

2025001714089450 6.89

2025001714089459 8.67

2025001714089462 8.88

2025001714089463 6.38

2025001714089466 7.53

2025001714089468 6.80

2025001714089485 7.78

2025001714089504 7.95

Informação : Resultado Preliminar Historico e Currículo (13354172)         SEI 23106.094330/2025-31 / pg. 1

2025001714089519 7.79

2025001714089520 6.35

2025001714089522 6.83

2025001714089527 7.56

2025001714089560 8.00

Atenciosamente,

Prof.ª Cristina Patriota de Moura     Prof.ª Marcela Stockler Coelho de Souza       Prof.ª

Soraya Resende Fleischer
 Comissão Examinadora das Seleções de Mestrado de 2025

Documento assinado eletronicamente por Cristina Patriota de Moura,
Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Antropologia do
Instituto de Ciências Sociais, em 04/11/2025, às 16:01, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Marcela Stockler Coelho de Souza,
Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Antropologia do
Instituto de Ciências Sociais, em 04/11/2025, às 16:02, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Soraya Resende Fleischer,
Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Antropologia do
Instituto de Ciências Sociais, em 04/11/2025, às 17:26, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13354172 e o código CRC 02501571.

Referência: Processo nº 23106.094330/2025-31 SEI nº 13354172

Informação : Resultado Preliminar Historico e Currículo (13354172)         SEI 23106.094330/2025-31 / pg. 2

	Informação : Resultado Preliminar Historico e Currículo (13354172)